

Aprovizionarea cu apa potabila s. Valeni, Cahul.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Sonda artez. nr2d BZUM. Lista nr.2-6

Valoarea de deviz 13 187,302 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, tip BZUM -TF -02 - 100	buc	1,000	241,994 136,654	241,994 136,654
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	244,775 162,025	244,775 162,025
3	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc	1,000	101,616 65,156	101,616 65,156
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	243,408 133,771	243,408 133,771
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	54,034 50,164	54,034 50,164
6	08-02-411-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc	1,000	62,410 59,390	62,410 59,390
7	pret de piata	Costul bransament flexibil d=78mm	buc	1,000	68,340 0,000	68,340 0,000
Total					lei	1 016,577
Asigurarea sociala si medicala					24,00 %	243,978

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			13,816
		Total	100,00 +			1 274,371
		Cheltuieli de regie	76,00 %			461,442
		Total	100,00 +			1 735,813
		Beneficiu	4,00 %			69,433
		Total Lucrari de montare				1 805,246
		Incluziv salariu				607,160
		2. Utilaje				
8	pret de piata	Dulap "BZUM-TF-02-100-11 со счечиком активной энергии	buc	1,000	4 221,000 0,000	4 221,000 0,000
9	pret de piata	Intrerupator cu pirlie BP 32-31, I=100A	buc	1,000	628,125 0,000	628,125 0,000
10	pret de piata	Contor de energie activa "Krizik"	buc	1,000	3 869,250 0,000	3 869,250 0,000
11	pret de piata	Intrerupator automat tripolar BA 47-29/3, I=40A	buc	1,000	112,560 0,000	112,560 0,000
		Total	lei			8 830,935
		Transportarea utilajului	4,00 %			353,237
		Total Utilaje				9 184,172
		Incluziv salariu				0,000
		Total	lei			10 989,418
		TVA	20,00 %			2 197,884

Total deviz: **13 187,302**
Incluziv salariu **607,160**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)